
ZARZĄDZENIE NR 335/22 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zasad szczepienia pracowników Urzędu Gminy przeciw kleszczowemu zapaleniu mózgu 

Na podstawie art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. 
zm.) w związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady szczepienia przeciw kleszczowemu zapaleniu mózgu dla pracowników Urzędu 
Gminy Płaska, którzy pracują w terenie i są szczególnie narażeni na ukąszenie kleszcza. 

§ 2. Pracownikowi spełniającemu warunki określone w § 1 przysługuje zwrot poniesionych kosztów 
szczpionki. 

§ 3. Po przyjęciu szczepionki pracownik przedstawia pracodawcy potwierdzenie przyjęcia szczepienia 
wydane przez lekarza lub pielęgniarkę oraz oryginalną fakturę potwierdzającą zakup szczepionki. 

§ 4. 1. Wniosek pracownika o zwrot zakupu szczepionki potwierdza merytorycznie pracownik ds. 
kadrowych i organizacyjnych i przekazuje do Referatu Finansowego celem zwrotu kosztów. 

2. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2595F8DC-342A-4B4D-826A-30252C7C34E4. Przyjęty



 
 
 
 
 

Wniosek 
o zwrot kosztów zakupu szczepionki 

przeciw kleszczowemu zapaleniu mózgu 

 

Zwracam się z prośbą o refundację kosztów poniesionych w związku z zakupem i przyjęciem 
szczepionki: 

 

- I szczepienie* 

- II szczepienie* 

- III szczepienie* 

- dawki przypominającej* 

 

W załączeniu: 

1) oryginał dokumentu potwierdzającego zakup szczepionki 

2) potwierdzenie szczepienia 

 

 

                                                                                 
.................................................................. 
                    (podpis pracownika)          

 

*właściwe podkreślić 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 335/22

Wójta Gminy Płaska

z dnia 10 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2595F8DC-342A-4B4D-826A-30252C7C34E4. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1



